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– perinnöllisyyden ja jalostuksen perusteet
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Koirataito SM

”Mitä minun pitäisi tietää jalostuksesta, jos aion teettää koirallani pennut?”
Koiranjalostus – perinnöllisyyden ja jalostuksen perusteet on syntynyt vastatakseen tähän kysymykseen.

Koirien jalostus kiinnostaa tänä päivänä yhä enemmän paitsi koirien kasvattajia, myös niiden omistajia sekä pennun-
hankkijoita. Koiranjalostuksen ongelmat nousevat otsikoihin säännöllisesti. Kuitenkaan suomalaista tietokirjaa perin-
nöllisyyden perusteista, ominaisuuksien periytymistavoista, koiran periyttämiskyvyn arvioimisesta ja geneettisesti pienten 
populaatioiden ominaisuuksista ei ole ollut aiemmin olemassa.
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 – perinnöllisyyden ja jalostuksen perusteet

Jalostus tarkoittaa eläinjoukon periytyvien ominaisuuksien parantamista. Jalostus voi olla myös hyvien ominai-
suuksien ylläpitämistä. Vaikka ei tietoisesti haluaisi muuttaa eläinten ominaisuuksia mihinkään suuntaan, on ihmi- 
sellä aina vastuu, kun hän päättää, mitkä eläimet lisääntyvät ja siirtävät geenejään seuraavaan sukupolveen. Tällä 
päätöksellä voi olla ratkaisevakin merkitys vielä syntymättömien jälkeläisten elämän laatuun ja hyvinvointiin.

Koiranjalostus – perinnöllisyyden ja jalostuksen perusteet aloittaa nimensä mukaisesti perinnöllisyyden perusteis-
ta ja jatkaa geenien toiminnan ja erilaisten periytymismuotojen esittelyllä. Koiran periyttämiskyvyn arvioimista 
käydään kirjassa läpi esimerkkien kera. Lisäksi kirja opastaa sinua etenemään geenitestiviidakossa määrätietoisesti.  
Kirjan luettuasi sinulla on monipuolinen kokonaiskäsitys myös perinnöllisen vaihtelun merkityksestä sekä keinois-
ta, joilla voit omalta osaltasi turvata rotusi kestävää kehitystä.

Kirja sisältää runsaasti käytännön esimerkkejä sekä havainnollistavia kuvia ja kaavioita. Lisäksi kirjassa nostetaan 
esiin kiinnostavia tieteellisiä tutkimuksia ja syventävää tietoa niille lukijoille, jotka haluavat perehtyä aiheisiin  
tarkemmin.

Kirja on tarkoitettu kaikille jalostuksesta kiinnostuneille. Vaikka esimerkkieläimenä on koira, sopii kirja perus- 
genetiikan oppaana myös muiden eläinlajien harrastajille.
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Lisätietoa    http://personal.inet.fi/yritys/koirataito/

Kirjatilaukset sähköpostitse: KoirataitoSM@gmail.com 
Kirjoita aihe-riville: Jalostuskirja 
Kirjoita viestikenttään: nimesi, osoitteesi, puhelinnumerosi ja e-mailosoitteesi
Saat vastauspostina maksutiedot

”Lukijapalaute: Kun pennunostaja 
näkee tämän kirjan koirankasvattajan 

kirjahyllyssä, hän tietää tulleensa 
oikeaan paikkaan!”

– perinnöllisyyden ja jalostuksen perusteet -kirja

KoiranjalostusKoiranjalostus

Koiranjalostus tarkoittaa koirien periytyvien ominaisuuk-
sien parantamista. Se voi olla myös hyvien ominaisuuksien 
ylläpitämistä. 

Koirankasvattajana sinulla on aina vastuu, kun päätät, mit-
kä eläimet lisääntyvät ja saavat siirtää geenejään seuraavaan 
sukupolveen. Näillä päätöksillä voi olla ratkaiseviakin vai-
kutuksia vielä syntymättömien pentujen elämän laatuun ja 
hyvinvointiin. Sinun tietosi ja taitosi kasvattajana ovat kes-
keisessä roolissa, kun pyrit parhaaseen mahdolliseen lop-
putulokseen.

Tämän kirjan luettuasi sinulla on monipuolinen kokonais-
käsitys perinnöllisyyden perusteista, geenien toiminnasta, 
erilaisista periytymismuodoista, perinnöllisen vaihtelun 
merkityksestä, periyttämiskyvyn arvioimisesta ja geenites-
taamisesta.

Tätä kirjaa voi lämpimästi suositella sekä koirankasvatta-
jille että koiranomistajille. Kasvattajien lisääntynyt tieto 
auttaa heitä parantamaan koirien laatua. Koiranomistajien  
lisääntynyt tieto saa heidät arvostamaan kasvattajaa, joka 
on perehtynyt kasvattamansa rodun jalostamiseen. Suurin 
voittaja on kuitenkin koira, jonka hyvinvointia ihmisten 
viisaat jalostusvalinnat lisäävät.

”Mitä minun pitäisi tietää jalostuksesta, 
jos aion teettää koirallani pennut?”
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Koiranjalostus – perinnöllisyyden ja jalostuksen perusteet 
on syntynyt vastaamaan tähän kysymykseen.
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